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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 29 veintinueve de Junio del afo 2022 dos mil veintidos

Partes No. de Exp

Acuerdo

RICARDO CRUZ CAMARILLO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

0009/2022-2do

MYRIAM JOANA TORRES LOPEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

0036/2022-2do

JUAN MANUEL VILLA GOMEZ
VS
POLICIA VIAL

0066/2022-2do

LUIS ARTURO ELIZONDO MAGANA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

0072/2022-2do

MANUEL DE JESUS PINA SUCHIL

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

0166/2021-2do

JUAN THOMAS LOPEZ GUTIERREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

0208/2021-2do

SERGIO ESPINOZA ANGUIANO
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

0476/2022-2do

MANUEL ALEJANDRO SAAVEDRA SALCEDO
VS
POLICIA VIAL

0517/2022-2do

LUISA BARRON RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

0532/2021-2do

LUIS MANUEL LARA BARBOSA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

0566/2021-2do

MARTHA LORENA GONZALEZ DURAN

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
EJECUCION

0737/2020-IN

INMOBILIARIA'Y FRACCIONADORA PEDREGAL DEL
CARMEN S

VS

TESORERO MUNICIPAL

0885/2021-2do

CESAR PAUL RAZO LOZANO

VS

PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A,,
DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL

0887/2020-JN

MARIA DE LA LUZ ANGELICA DURAN HUERTA

VS

PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A.,
DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL

0905/2020-JN

ROGELIO BUSTAMANTE NEGRETE
VS

0920/2020-JN

Archivo definitivo.

Se tiene por haciendo manifestaciones.,

Medida de apremio

Archivo definitivo.

Se tiene por haciendo manifestaciones.,

Medida de apremio

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se tiene por rindiendo informe de

autoridad., Se sefiala fecha de audiencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

No ha lugar a peticion.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU,
DIRECTOR DE ASUNTOS JURIDICOS DU

ARTURO RAMON GUERRERO BIURQUEZ

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE
INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

JUAN ERNESTO ALVAREZ HERNANDEZ

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE
INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

ALEJANDRO DE JESUS CISNEROS CHAVEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CHRISTIAN DANIEL RODRIGUEZ RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANA LUISA BECERRA SANCHEZ

VS

PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A,,
DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL

JOSE NOE ZUNIGA SANCHEZ

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE
INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

CORAL DE JESUS LANDEROS MARTINEZ,JUAN JOSE
GOMEZ VELAZQUEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

NOE GARCIA DOMINGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PABLO ANGEL HERNANDEZ DE LA CRUZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ERNESTO TRUJILLO ESPINOZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PEDRO ANTONIO VALENTIN SANCHEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALFREDO ABRAHAM OLIVA TORRIJOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

BRENDA YULIANA DELGADO LOZANO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JACKELINE MICHELLE CRUZ RUIZ ESPARZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS ADRIAN RAMOS GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS OSWALDO BECERRA FONSECA
VS
AGENTE DE TRANSITO

FLOR MARCELA MORA MUNOZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JORGE ALBERTO ESCOBEDO PEREZ
VS

0995/2020-JN

1007/2020-IN

1008/2021-2do

1014/2021-2do

1019/2020-IN

1094/2020-IN

1142/2021-2do

1223/2021-2do

1228/2021-2do

1245/2021-2do

1251/2021-2do

1265/2020-JN

1294/2021-2do

1308/2021-2do

1346/2020-IN

1475/2020-IN

1484/2020-IJN

JS-0104/2022-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se tiene por haciendo manifestaciones.,
Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se tiene por haciendo manifestaciones.,

Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por haciendo manifestaciones.,

Medida de apremio

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se tiene por haciendo manifestaciones.,

Medida de apremio

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



SAPAL

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

MARGARITA ELIAS MARQUEZ
VS
SAPAL

CORNELIO RUIZ AGUILERA
VS
SAPAL

MARIO ALBERTO DE LA TORRE MARQUEZ
VS
SAPAL

LEOBARDO MARMOLEJO VALDES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

INZEL DENNIS ONTIVEROZ GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GABRIEL ALEJANDRO GUERRERO CHAVEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARGARITO SEGURA FUNES
VS
SAPAL

JOSE PILAR ROMERO
VS
SAPAL

JUAN RAMON ESPINOSA PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

GERARDO ESPINOZA JUAREZ
VS
SAPAL

RAUL ALEJANDRO ROJAS GOMEZ
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

DOMINGO NUNEZ ARRIAGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARIA FERNANDA NILA SEPULVEDA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRIDA CITLALI ANDA SERNA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN PABLO BANUELOS MENDOZA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LEODEGARIO NICOLAS SANCHEZ ORTEGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DANIEL LOPEZ GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JS-0235/2022-2do

JS-0413/2022-2do

JS-0414/2022-2do

JS-0437/2021-2do

JS-0759/2021-2do

JS-0777/2022-2do

JS-0815/2021-2do

JS-0848/2022-2do

JS-0849/2022-2do

JS-0857/2021-2do

JS-0864/2022-2do

JS-0865/2021-2do

JS-0867/2021-2do

JS-0869/2022-2do

JS-0870/2022-2do

JS-0876/2021-2do

JS-0892/2021-2do

JS-0893/2021-2do

Se tiene por haciendo manifestaciones.,
Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Archivo definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Archivo definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Archivo definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



JUAN MICHEL SANCHEZ CONTRERAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

SALVADOR RODRIGUEZ VELAZQUEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

VICTOR HUGO MURNOZ VARGAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JULIAN RENATO GAONA LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0899/2021-2do

JS-0933/2021-2do

JS-0939/2021-2do

JS-0944/2022-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Requerimiento al actor., Admisién de
demanda.



